UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ VĂN HÓA, THỂ THAO VÀ DU LỊCH

Số:          /SVHTTDL-QLVH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2022

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch

tổ chức “Ngày hội Khởi nghiệp

đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi”

 Techfest Quảng Ngãi năm 2023

                Kính gửi: Sở Khoa học và Công nghệ tỉnh Quảng Ngãi

 Theo đề nghị của Sở Khoa học và Công nghệ tại Công văn số

1343/SKHCN-QLCN ngày 12/9/2022 về việc góp ý dự thảo Kế hoạch tổ chức

“Ngày hội Khởi nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi” – Techfest Quảng

Ngãi năm 2023;

Qua nghiên cứu các nội dung dự thảo Kế hoạch tổ chức “Ngày hội Khởi

nghiệp đổi mới sáng tạo tỉnh Quảng Ngãi” – Techfest Quảng Ngãi năm 2023 do

Sở Khoa học và Công nghệ soạn thảo, Sở Văn hóa, Thể thao và Du lịch thống

nhất.

Kính đề nghị Sở Khoa học và Công nghệ tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);
- GĐ, các PGĐ Sở;

- Các phòng: VP, QLVH, DLDL;

- Lưu: VT, QLVH.

KT. GIÁM ĐỐC

 PHÓ GIÁM ĐỐC

Bùi Văn Tiến

		2022-09-15T16:19:08+0700

		2022-09-15T16:31:11+0700

		2022-09-15T16:31:11+0700

		2022-09-15T16:31:11+0700